Universidade de Brasilia

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 004312015

Aprova ad referendum a indicação de
membros titular e suplente para a Câmara
de Planejamento e Orçamento.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à vista
do constante no UnBDoc ri. 11338612015, de 151912015,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Prôfessores Jayme Leiro Vilan
Filho e Arnaldo Ferreira da Silva Filho para as funções de membros titular

e suplente, respectivamente, da Câmara de Planejamento Orçamento

(CPO), na condição de representantes da Faculdade de Ciência da
Informação.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data

Brasília, 22 de setembro de 2015.

Ivan arques eoledo C ma o

Presidente

C/c: GRENRT/FCl/CPO/DPO
FFS